MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 073/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE

DESIGNAR e DELEGAR PODERES ao Servidor Público
Municipal, o Senhor PAULO CEZAR CORSO, Matrícula Funcional de n.º 53571-1,
ocupante do Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Arrecadação de
Tributos, Símbolo CA, para que possa responder e assinar por toda as Documentações e
Certidões relativas à SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, a contar da data de 07
de janeiro de 2025.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR,
29 de janeiro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal